
V Příloze č. 1. „Analýza současného a návrh budoucího stavu /T a infrastruktury 
knihovny ve Vyškově" této smlouvy. 

III. Cena provedené práce 

1. Smluvní strany se dohodly na maximální ceně díla ve výši 247 500 Kč bez DPH (slovy 
dvěstěčtyřicetsedmtisícpětset korun českých), tj. 299 475 Kč S DPH. Tuto smluvní 
cenu nelze překročit. Tato Smluvní cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné 
k realizaci celého předmětu plnění při dodržení doby plnění. 

IV. Platební podmínky 

1. Úhrada smluvní ceny bude provedena za celé dílo na základě faktury, kterou je 
zhotovitel oprávněn vystavit po podpisu předávacího protokolu zástupci obou 
smluvních stran. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
ustanovení § 28 odst. 2 Z. Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, V platném 
znění. V případě, že faktura nebude obsahovat některou Z náležitostí stanovených V 
souladu se zněním předchozí Věty, má objednatel právo ji Vrátit bez zbytečného 
odkladu zhotoviteli. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného 
doručení faktury objednateli. Splatnost faktury ode dne jejího doručení na adresu 
objednatele bude 14 dní. 

2. Zhotovitel není oprávněn po objednateli žádat poskytnutí záloh na cenu za dílo. 
3. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat předávací 

protokol ve dvojím vyhotovení, kdy objednatel i zhotovitel si ponechají jedno 
vyhotovení. 

V. Předání díla 

1. Předání předmětu dila bude provedeno protokolárně, přičemž dílo je 
považováno za ukončené po podpisu předávacího protokolu odpovědnými 
Zástupci obou stran (přejímací řízení). Zhotovitel je povinen kdykoliv na požádání 
objednatele informovat o průběhu řádného provádění díla. 

2. V případě, že budou v rámci přejímacího řízení zjištěny vady, není objednatel 
povinen toto dílo do doby prokazatelného Odstranění zjištěných vad převzít. 
Zhotovitel se zavazuje vady zjištěné V rámci přejímacího řízení odstranit 
nejpozději do dvou kalendářních týdnů od jejich Vytčení, které bude vůči 
zhotoviteli učiněno písemnou formou. Lhůta pro odstranění vad může být 
stanovena odlišně pouze v případě, kdy se Strany na tomto písemně dohodnou. 

3. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli řádně a včas a plně V souladu 
s provedením dle čl. I. této Smlouvy. 

VI. Sankce 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla Z důvodů na jeho straně, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny díla za každý den 
prodlení. 

2. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, 
Zaplatí zhotoviteli úrok Z prodlení ve Výši 0,02 % Z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

Stránka 2 Z 6


